
VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELL’ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI MODENA 

 

Mercoledì 10 giugno 2020  alle ore 21.15 IN MODALITA’ VIDEOCONFERENZA 

 

Il giorno Mercoledì 10 giugno 2020 alle ore 21.15 si è svolta la riunione di Consiglio Direttivo che, 

in considerazione dell’emergenza coronavirus,  è stata gestita  in modalità videoconferenza  

 

Hanno partecipato alla riunione: 

Presidente    Dott. Mauro Zennaro 

Vice-Presidente   Dott. Nicolino D’Autilia   

Tesoriere    Dott. Antonino Addamo 

Consigliere segretario  Dott. Carlo Curatola 

 

Consiglieri 

Dr.ssa Letizia Angeli. Dott. Lodovico Arginelli, Dott.ssa Maria Teresa Donini, Dott. Salvatore Lucanto, 

Dott. Paolo Martone, Dott.ssa Marinella Nasi, Dott. Giampaolo Papi. 

 

Consiglieri odontoiatri: Dott. Roberto Gozzi, Dott. Mario Caliandro.  

 

Collegio revisori dei conti: Dott. Bruni Raffaele. 

 

Assenti giustificati : Dr.ssa Calzolari Giovanna, Dr.ssa Laura Casari Prof. Giannetti Luca, Dott. Luca 

Carteri, Dott. Lauro Ferrari, Dott. Stefano Reggiani 

 

Accertata la presenza della maggioranza dei consiglieri per la validità della riunione si procede con la 

trattazione  dell’ordine del giorno. Verbalizza  il Dott. Paolo Martone. 

 

…omissis… 

 

Delibere amministrative 

Delibera n.  6/A                       del 10 giugno 

2020 

OGGETTO: liquidazione spese per la fornitura di beni e servizi 

Il Consiglio Direttivo riunito nella seduta del 10 giugno 2020: 

- viste le delibere di impegno precedentemente assunte; 

- rilevata l'urgente necessità di provvedere alla liquidazione e al pagamento di spese varie 

debitamente controllate dai competenti uffici; 

- dato atto che sono state osservate le procedure previste dal Regolamento per 

l'amministrazione e la contabilità di quest'Ordine; 

- visto il bilancio di previsione dell’anno 2020; 

- visto il rendiconto contabile relativo al 2019; 

-  con votazione unanime  

 

DELIBERA 

 

• di liquidare e pagare come da elenco sotto specificato le spese per beni, servizi e lavori 

impegnate con il sistema in economia ai sensi degli artt. 37 e 38  del Regolamento per 



l'amministrazione e la contabilità di quest'Ordine da imputare agli appositi capitoli del 

bilancio di competenza anno 2020. 

 

 

…omissis… 

 
La riunione si conclude alle ore 23,10. 

 

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

Dott. Carlo Curatola       Dott. Mauro Zennaro 

 

TIT. CAT. ART. Fornitore e descrizione spesa Importo da 

liquidare 

1 4 50 WIND TRE Spa – Ft. nr. 2020E000005049 del 21/05/2020 “Canone 

ricaricabile telefono cellulare Ordine MARZO – APRILE 2020”  

€ 41,48 

 

1 4 50 FASTWEB SPA – Ft- nr PAE0015731 del 14/05/2020 “Spesa 

telefonia fissa Ordine dal 15/03/2020 al 14/05/2020” 

€ 418,41 


